ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛО БОЛХУНЫ»

______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2019г.                            № 33

О регистрации главы муниципального образования «Село Болхуны»

На основании протокола избирательной комиссии муниципального

образования «Село Болхуны» от 10.09.2019 о результатах выборов главы

муниципального образования «Село Болхуны» и в соответствии со статьей 91

Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в

Астраханской области», избирательная комиссия муниципального образования

«Село Болхуны»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Зарегистрировать главу муниципального образования «Село Болхуны»

Руденко Николая Дмитриевича .

2.Выдать зарегистрированному главе муниципального образования «Село

Болхуны » удостоверение об избрании установленного образца.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ахтубинская правда».

Председатель комиссии                                                               Резникова Е.А.

Секретарь комиссии                                                                     Шишкина Н.В.